terça-feira, 20 de março de 2012  |  Ano III - Edição nº 00141 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Coração de Maria, através do Pregoeiro Oficial, torna público o
resultado das seguintes licitações realizadas no dia 23 de fevereiro de 2012:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2012-PROC Nº 005/2012
OBJETO: MANUTENÇÃO DOS SISTEMAS DE ABASTECIMENTO D ÁGUA DA ZONA
RURAL. Vencedora: COOEMPO COOPERATIVA DE EMPREENDEDORES POPULARES.
CNPJ N° 10.787.988/0001-34. Valor de R$ 645.000,00 (seiscentos e quarenta e cinco mil
reais).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2012- PROC Nº 006/2012
OBJETO: SERVIÇOS DE REFORMA E MANUTENÇÂO EM PRÉDIOS PÚBLICOS, PRAÇAS E
RUAS. Vencedora: NIEL SERVIÇOS LTDA. - CNPJ: 03.601.187/0001-77. Valor de R$
638.150,00 (seiscentos e trinta e oito mil cento e cinquenta reais).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2012- PROC Nº 007/2012
OBJETO: SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E CONSERVA DAS ESTRADAS VICINAIS.
Vencedora: NIEL SERVIÇOS LTDA. - CNPJ Nº  03.601.187/0001-77. Valor de R$ 648.000,00
(seiscentos e quarenta e oito mil reais).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2012- PROC Nº 008/2012
OBJETO: REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA,
Vencedora: COOEMPO COOPERATIVA DE EMPREENDEDORES POPULARES. CNPJ Nº
10.787.988/0001-34. Valor de R$ 647.000,00 (seiscentos e quarenta e sete mil reais).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2012- PROC Nº 009/2012
OBJETO: REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REFORMA DOS POSTOS DE
SAÚDE. Vencedora: COOEMPO COOPERATIVA DE EMPREENDEDORES POPULARES.
CNPJ Nº  10.787.988/0001-34. Valor de R$ 640.000,00 (seiscentos e quarenta mil reais).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2012- PROC Nº 010/2012
OBJETO: REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REFORMA DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS. Vencedora COOEMPO COOPERATIVA DE EMPREENDEDORES
POPULARES. CNPJ Nº  10.787.988/0001-34. Valor de: R$ 645.000,00 (seiscentos e quarenta
e cinco mil reais).
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2012- PROC Nº 011/2012
OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.
Vencedora: JAM DA PAIXÃO. CNPJ Nº  09.156.774/0001-80. Valor de R$ 630.400,00
(seiscentos e trinta mil e quatrocentos reais).
PREGÃO PRESENCIAL Nº012/2012-PROC Nº012/2012 - SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
OBJETO:. Futura Locação de Máquinas Copiadoras para atendimento as diversas Secretarias.
Vencedora: ADONIS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA.-ME – CNPJ nº 01.737.922/0001-49.
Valor de R$ 15.200,00 (quinze mil e duzentos reais) (quinze mil e duzentos reais). Coração de
Maria-Bahia, 27 de fevereiro de 2012. Alexandre Pereira da Silva – Pregoeiro.-

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

8B4BB02ACCC282361E5C5AC536FD79BA